No. Sebut harga : PDTSPT / 56 / 2023 

1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai 

Tengah, bersetuju untuk menawarkan sebutharga di atas kepada 
penyebutharga 4/16 iaitu PERNIAGAAN DAMAI MERANTI dengan 
harga tawaran RM 74,300.00 (Ringgit Malaysia : TUJUH PULUH 
EMPAT RIBU TIGA RATUS SAHAJA) dengan tempoh siap selama 12 
minggu 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat PERNIAGAAN DAMAI 
MERANTI 

2. Alamat Syarikat TS, 4315, MUKIM 4, 
KAMPUNG PERTAMA, 
PERMATANG PAUH, 
13500 PERMATANG 
PAUH, PULAU PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/